Cap. ad v̄s. **T**ustus si morte p̄occupatus
fuerit i refrigerio erit: senect? enī
verābilis est n̄ diuturna. neq; nu
mero ānoz cōputata.

Coll. **A**d esto
dñe supplicatiōib; nris: ut exīquīta
te nra reos nos esse agnoscam? bñ. **A.**
mris intercessiōe liberem. **P. p̄iecti mris**

Donati iii. **F**irmitate nram respice
op̄e d̄s: et quia pond? pp̄ie actionis
grauat? bñ. **M.** mris tui atq; pontificis
intercessiōe glōsa nos p̄tegat. **P. v̄. In**
lan. s̄ ad iii. ut supra. Ad vi. Capp.

Beatus vir qui iuvenit est sine macula.
et qui post aurum non abiit. nec speravit
in pecunie thesauris: quis est hic et
laudabimus eum: fecit enim mirabilia in
vita sua. *Coll.* **D**eus qui nos ~~scedis~~

beati matris tui scedis natalicio profui?
ei nos tribue meritis adiuvari. *P*

ad ix. ca. **B**eatus vir qui invenit sapientiam
et qui affluit prudentia: melior
est acquisitione ei negociatione argenti

uri. *Coll.* **P**ropterea quod omnipotens deus: ut intercedere
beato. et matris tuo. et acutis ad utilitatem
liberemur in corpore: et a pravis cogitationibus
mundum in mente. *P* dum

*In natale plurimorum matris Fabiani et Seb. Johis
et Pauli. Mauritij: et Sapphira ad vs.*

Propter fidem vicerunt regna: operati sunt

iusticiā. adepti sūt remissionēs. in xp̄o
 ihu dño nro. *Coll.* **D**eus q̄ nos credis
 scōz mēm tuoz. Maurici sociozqz
 ei? natalicia colē? da nobis in etna be
 atitudie. de eoz societate gaudere. *Ps*

Alia. **P**ropterea q̄s om̄ip̄t̄ d̄s. ut q̄ gl̄orios
 m̄res fortes ī sua d̄fessione cōgnouim?
 pios ap̄d te ī nra m̄tressione sc̄iam?
A

In lau. & ad iij. ut sup̄. | Ad vii. Caput.

Stabūt iusti ī magna d̄tancia. ad
 uers? eos qui se angustauerūt. et q̄
 abstulerūt labores eoz. *Collecta:*

D̄s qui nos scōz tuoz Mauricij. so
 ciorqz eius d̄fessioibz gl̄orios cir
 cūdas & p̄tegis. da nobis & eorum

imitatione p̄fici: et ītermissioe gau
dere. *P. dñm. ad ix. Cap.* **T**anquã
aurũ in fornace p̄bavit eos dñs?
et quasi holocausti hostiã accepit il
los: et in t̄p̄e erit respect' illoꝝ. *Coll.*

Deus q̄ nos annua scõꝝ tuoz ma
rici sociozq; ei' sollepnitate letifi
cas? de de p̄picius: ut quoz gau
deni' meritis? accedam' exẽplis. *P.*

Dyonisi sociozq; eius. Cap. ad v's

Tustozũ aĩe in manu dei sũt. et
nõ tanget illos tormẽtu' mort:
vili sũt oculis īsapientiu' moꝝ?
illi autẽ sũt in pace. *coll. ut sup*

Deus q̄ nos annua. *et ad lau. et*

fabiani et seb. Iohannis et pauli. Dyo-

nisi. *Cap. ad vi.* **R**eddet deus mer-
cedem laborum sanctorum suorum: et deducet illos
in via mirabili. *Coll.* **A**desto domine

meam deprecationem sanctorum: et quos pa-
tri pro nomine tribuisti: fac tuis fide-
libus suffragari. *P. dñm. Ad ix. Cap.*

Tusti tulerunt spolia impiorum: et de-
cantauerunt domine nomen sancti tui: et
victicem manuum tuarum laudauerunt pari-
ter. domine deus noster. *Coll.* **C**oncede quoniam
omnipotens deus: ad eorum nos gaudia eterna per-
tinge: de quorum nos virtute tribuis
annua sollempnitate gaudere. *P. dñm.*

In natale vni' epi. cap ad vs. ad lau.

Benedictionē omnium gentium dedit illi
dñs: et suū confirmavit sup capd
cuius. testamentū. *Coll.* **Q**uā q̄s op̄e
deus: ut bñ. 2. confessoris tui atq̄
pontificis venerāda sollempnitas?
et deuotionē nob̄ augeat & salutē.

alia **D**eus qui cōspicis quia ex nul
la nr̄a virtute subsistim? concede
pp̄ici? ut intercessionē bñ. 2. confesso
ris tui atq̄ pontificis. contra oīa
adūsa muniam. *P. dñm. Itē alia.*

F. **D**ñs qui aīc famuli tui. 2. etne
beatitudis p̄mia cōtulisti? cō
cede pp̄icius: ut q̄ pctōz nr̄arū
pondē p̄minimur. ei? apud te

suble
precibus adiuuem². *P d. Gregorij. Max
Augustini. Wilhel. Siluest. Cap ad vi*

Non est inuentus similis illi. qui
conseruaret lege excelsi: ideo iure
iurando fecit illi dñs crescere i ple
be sua.

Coll. **A**decto dñe pñibus
nr̄is. quas i sc̄i *v.* cōfessoris tui
atq; pōtificis sollempnitate deferi
mus: ut qui nr̄e iusticie fiducia
nō habem²: ei² qui tibi placuit
meritis adiuuem². *P d. Ad ix. Cap*

Congnouit eū dñs in bñdictibus
suis: cōseruauit illi misericordiam suam
et inuenit gratiam corā oculis dñi.

Coll. **D**eus qui bñm. *v.* pōtificē.

scōz tuoz: meritis coequasti: cō
cedē p̄icius: ut qui dmemorati
omnis ei? festa p̄colim? vite n̄qz
imitem? exempla. **P d. Ambrosii**

iohann:
Ehri:

Remigii. Malachi. Emūdi. Nicolai

Wilhel:
iuliani

Pet. Capp. ad vi.

Ascē sacerdos
magn? qui in dieb? suis placuit
deo et iuuent? est iustus: et ī tpe
iraundie fact? est recōciliatio.

Araudi dñe n̄qz preces n̄ras?
et intercedēte b̄to. y. cōfessore
tuo atqz p̄otificē. supplicationes
n̄ras placatus itende. **P d. Ad ix. Ca.**

Magnificauit eū dñs ī spectu
regū: et dedit illi coronā gl̄e. **Collc.**

intueniente

Beati .H. confessoris tui atq; pont.
 q̄s dñe intercessiōe placat̄: et ve
 niā nob̄ tribue: et remedia sepi
 terna cōcede. *P. d. In nat. vni' conf.*

Cap. ad vs. 2 c. **D**ilectus ad d̄s
 hoibz: cui' memoria i' b̄ndictione
 est: simile illū fecit in gl̄a scōz. *Coll.*

Deus qui nos b̄ti. .H. confessoris tui.
 annua sollempnitate letificas: cō
 cede p̄pici: ut cui' natalicia colu
 mus: p̄ ei' ad te exēpla gradiam.

Intercessio nos. **F**irmitate.

Quocē q̄s op̄t d̄s. *has tres collc.*
In ueris i' p̄mo folio p̄ kalēdariū
 In fide z lenitate ip̄ius sc̄m fecit

illū dñs. et ostendit illi glām suā.
et dedit illi cor ad p̄cepta. et legē
vitę et discipline. **Coll. Bñ. 2. cō-**
fessoris tui dñe p̄cibz adiuuem.
ut qđ possibilitas nr̄a n̄ obtinet.
eius nob̄ intercessiōe donet. **p. d.**

ix. Cap. ad Custodiuit eū dñs ab in-
imicis. et a seductoribz tutauit
illū. et certamē forte dedit illi
ut vincet. et sciret qm̄ oīum
potencior est sapiā. **Coll. Ad esto**
dñe supplicatiōibz nr̄is. et speran-
tes i tua m̄a. intercedete bñ. 2. cō-
fessore tuo. celesti p̄tege benignus
auxilio. p. d. In nat. v̄g. ad vs. Ca.

- Apolon

De S. Barbara
gine.

Qui gloriatur in domino gloriabitur. non enim qui se ipsum commendat ille probatur est. sed quem deus commendat. **Co.**

Araudi nos deus salutaris noster: ut sicut de beate. **A.** festiuitate gaudemus: ita pie deuotionis erudiamur effectui. **P. Collect.**

Omnipotens sempiternus deus. **Oratio in ij. folio post Calendarium. De Sca. Margatha. & Cecilia. C.**

Confitebor tibi domine rex. et collaudabo te dominum saluatorem meum: confitebor nomini tuo. quoniam adiutor et protector factus es mihi et liberaasti corpus meum a perditione. **Collecta**

Deus qui in infinita potentie tue

miracula. etiā in seruo fragili vic
toriam martiri stulisti? cōcede p
pici? ut tui natalicia colim?
p ei ad te exēpla gradiam. P. d.

Apolo-
ma
magdal.

Ad vi. Cap. Agne. Secalis **Q**ue deus mis
exaltasti sup terrā. habitacionē
meā: et p morte deflucti deprecata
sū. **Collc.** **B**te. y. mis tue dñe p
cibz cōfidentes. q̄s clemēciā tuā. ut
p ea que agim? etna remedia ca
piam? P. d. **Ad ix. ca.** **I**nuocaui
dñm p̄c̄m dñi mei. ut nō delinq̄t
me ī die tribulaciōis mee. et in
tēpe supboz sine adiutorio. **Collc.**

Pretende nobi dñe miām tuā.
ut intercēdet b̄ta. y. m̄re tua.

magdal. magdal. magdal. magdal. magdal.

que uotis expetim? cōuersacio
ne tibi placita cōsequamur. *P. d.*

De scā Algatha. Lucie. ka. Ad vi.

Amulor enī uos dei emulaciōe:
despondi enī uos uni viro. virgi
nē castā exhibere xpo. *Collecta*

Da pplo tuo q̄s dñe spiritū ve
ritatis ⁊ pacis: ut intcedente
b̄ta. ⁊. et te tota nite

agnoscat? et que tibi placita
sūt toto corde sectetur. *Ps. ad ix. ca.*

Sapīa vincit maliciā. atq̄
git ergo a fine usqz ad finē for
tit. et disponit oīa suauit. *Coll:*

Pra q̄s v̄mp̄c d̄s: ut ad te to
to corde clamantes. intcedente

*Marga
reta*

Barba

*maria
magdal
+*

ps. ad ix. ca.

Maria magdalena.

b̄ta . 21 tue pietatis indul-
gentiā consequam². P. d. In An-

Dedicatioē ecclie. ad v̄s. a. lau. Ca.

Vidi ciuitatē scām iherlēm no-
uam. descēdentem de celo a deo pa-
ratā: tanquā sponsā ornata
viro suo. Coll: ad v̄s. In la. 2 ad iij.

Deus qui nobis p̄ singulos a-
nos. hui⁹ scī templi tui cōse-
cracionis reparas diē. et sacris
semp mīsteriis representas inco-
lumes⁹ exaudi p̄ces ppli tui: et
p̄cā. ut quisquis hoc templū be-
neficiā petitur⁹ ingreditur: cūc-
ta se impetrasse letetur. P. d.

ad vi. **A**udiuī vocē magnā